 EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 036/2024

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 249
BAHIA - 27 de Agosto de 2025 - Quarta-feira

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 036/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos/BA, inscrito no CNPJ sob o nº

13.798.905/0001-09.

CONTRATADA: JOTAMAR Comércio de Peças e Transportes Rodoviários Ltda, inscrita no CNPJ

sob o nº 14.378.830/0001-61.

OBJETO: Renovação do valor global do Contrato nº 036/2024, firmado a partir do Pregão Eletrônico

nº 015/2023, referente à aquisição de passagens rodoviárias intermunicipais e interestaduais, com

serviços de reserva, marcação, remarcação, cancelamento, reembolso e entrega de bilhetes destinados a

servidores e usuários vinculados às unidades de ensino do Município de Oliveira dos Brejinhos/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 178.559,00 (cento e setenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e nove reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 107, inciso II, e 124 da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

2062/2064 3.3.9.0.33.00.00/3.3.9.0.39.00.00 15001002/16000000

2005 3.3.9.0.39.00.00 1500

Oliveira dos Brejinhos - BA, 26 de agosto de 2025.

____________________________________________

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quarta-feira, 27 de Agosto de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 249

		2025-08-27T09:41:32-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182